AeroCal è costituito da un sistema completo di doppia tubazione preisolata in acciaio inox 1.4404/AISI316L (certificato ad uso
idrico domestico) per sistemi a Pompa di Calore e Biomassa.
L'isolamento è in aerogel con una conducibilità termica particolarmente bassa (0,017
W / (m • K) ad una temperatura media di 10 °C secondo PN-EN 12667: 2002), la guaina
protettiva è in PVC resistente ai raggi UV, agli agenti atmosferici e agli animali.
I tubi hanno diametri DN20, DN25, DN32 e DN40 (disponibili nel colore grigio) e su
richiesta è possibile arrivare fino a DN200.
Lo spessore dell'isolamento è di 5,5 mm o 11 mm.

• Ingombri ridotti fino ad 1/3
• Rivestimento in PVC resistente ai raggi UV
• Raccordi meccanici ad innesto rapido
• Diametri disponibili: DN20, DN25, DN32, DN40
        (su richiesta fino a DN200)
• Temperatura max di esercizio: +200°C
• Facile da installare senza fascette metalliche
• Tubi direttamente interrabili
AeroCal
Dati tecnici
Modelli Diametro [mm]
Tipo tubazione Colore millimetri
isolamento
Lunghezza
Rotolo [m]
WP-AL20/6-150G 20 - AISI316L Grigio 5,5 150
WP-AL25/6-100G 25 - AISI316L Grigio 5,5 100
WP-AL32/6-80G 32 - AISI316L Grigio 5,5 80
WP-AL40/6-80G 40 - AISI316L Grigio 5,5 80
WP-AL20/11-100G 20 - AISI316L Grigio 11 100
WP-AL25/11-60G 25 - AISI316L Grigio 11 60
WP-AL32/11-50G 32 - AISI316L Grigio 11 50
WP-AL40/11-50G 40 - AISI316L Grigio 11 50
A Manicotto termorestringente
B Tubo acciaio inox
C Aerogel
D PVC rivestimento protettivo